

Soner, Öner ve Güneş, Aramızdan Ayrılışlarının 1. Yılında Anıldı



Resim, Ziya Büyük

2 Temmuz 2006 tarihinde Sinop'ta nükleersiz bir yaşam için düzenlenen etkinlikte Karadeniz'in sularına verdiğimiz 3 sevgili arkadaşımız, aramızdan ayrılışının 1. yılında anıldı. Anma programı çerçevesinde 19 Temmuz 2007 tarihinde JMO Genel Merkezinde yapılan basın toplantısı ile etkinlik programı duyuruldu.

Anma programı çerçevesinde, 22 Temmuz 2007 tarihinde üç gencimiz mezarları başında anıldı. Yaklaşık 150 kişinin katıldığı anmada; Odamız adına Oda Başkanı İsmet CENGİZ, Soner Öner ve Güneş adına amcaları Turan BALTA ile JeoGenç ve arkadaşları adına Hüseyin UYTUN birer konuşma yaptılar. Yapılan konuşmalarda Soner, Öner, Güneş saygıyla ve özlemle anıldı. Ölümlelerinden bir yıl geçmesine rağmen yaşanan acının hala taze olduğu vurgulandı.

24 Temmuz 2007 tarihinde ise Esenevler Köyü Derneği, Güneş'i Anma Yemeği düzenledi.

Alınan karar gereği 27 Temmuz 2007 tarihinde JMO Genel Merkezindeki bir toplantı salonuna "Soner-Öner-Güneş Toplantı Salonu" ismi verildi. Aynı gün IMO Rüştü YÜCE Toplantı Salonunda yapılan "Mücadeleleri ile Işık Oldular" temasıyla gerçekleşen panele yaklaşık 150 kişi katıldı. Panele, oturum başkanı olarak Cengiz Göltaş ile panelist olarak Prof.Dr. İnci Gökmen, Özgür Gürbüz ve Av. Ender Büyükçulha katıldı. Panelde nükleer karşıtı mücadelenin gerekliliğine değinildi. Panelden sonra sinevizyon gösterimi ve şiir dinletisi yapıldı. Panelden bir sonraki gün de Soner-Öner için Anma Yemeği düzenlendi.

Yine program çerçevesinde 23-30 Temmuz 2007 tarihleri arasında Nükleer Karşıtı Platform (NKP) bileşenlerinin mekanlarına Soner, Öner, Güneş anısına pankartlar asıldı.

4-6 Ağustos 2007 tarihlerinde Mimarlar Odası önünde “Nükleersiz Yaşam ve BİZİMKİLER” temalı sergi açılarak NKP etkinlikleri ve tanıtımı yapıldı.

Ankara’da yapılan anma etkinliklerinden sonra anma programının ikinci durağı Sinop’tu. 19 Temmuz 2007 tarihinde Ankara ve İstanbul NKP bileşenleri Sinop’ta bir araya geldi. Sinop’ta bulunan demokratik kitle örgütlerinin de katılımıyla yaklaşık 300 kişi Sinop Uğur Mumcu meydanında bir araya geldi. Meydanda ilk olarak “Nükleersiz Yaşam ve BİZİMKİLER” konulu sergi açılışı gerçekleştirildi. Ardından Odamız Yönetim Kurulu Yazman Üyesi Dünder ÇAĞLAN tarafından yapılan basın açıklaması ile başlayan Sinop programı, Soner-Öner ve Güneş için sahil boyunca oluşan insan zinciri tarafından denize karanfil bırakılması ile devam etti.

Soner-Öner ve Güneş’in hayatını kaybettikleri ve 1 yıl önce nükleersiz yaşam şenliğinin gerçekleştirildiği kamp alanında denize karanfil bırakıldıktan sonra, Nükleer Santralin kurulması planlanan ve girişe kapatılacak olan bölge gezildi.

Sinop’taki anma programı, tarihi Sinop Cezaevinde yapılan bir panelle devam etti. Panele İnci GÖKMEN, Oya KOCA ve Mehmet HORUŞ panelist olarak katılırken Oda Yönetim Kurulu Üyemiz Dünder ÇAĞLAN da panel başkanlığını yürüttü. Panelde İnci GÖKMEN, nükleer santral kurulmasının ülke çıkarları açısından nelere mal olacağını vurguladı. Sinop Bizim Grubundan Oya KOCA, uzun yıllardır yürüttüğü Sinop halkı ile dayanışma mücadelesinde vardığı noktada bir Sinoplu olarak yaptığı çalışmaları aktardı. Beyaz Adımlar Platformu adına panele katılan Mehmet HORUŞ, ülkemizde var olan çevre politikaları üzerinde yerel örgütlenmelerin ve halkın birlikte mücadelesinin önemini vurgulayarak Bergama, Kışladağ gibi örneklemelerin üzerine Karadenizde yapılması planlanan santralin yerel halk tarafından nasıl tepkiyle karşılandığını aktardı.

Panel sonrası Mustafa KÖZ, Sinop Cezaevinde bir dönemini geçirmiş olan ünlü şair Sabahattin Ali’den şiirler okuyarak şairin hayatından kesitler sundu. Daha sonra şair Sezai SARIOĞLU, Mehmet TEKİRDAĞ’ın ney ve bendiri eşliğinde şiirler okudu, türküler söyledi.

Etkinlik, Soner-Öner ve Güneş anısına hazırlanan Sinevizyon gösterimi ile sona erdi.

